6

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта 2021 г.

	№
	 4/17-5

	п. Молоково

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Молоковского района

Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Молоковского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Молоковского района Тверской области (приложение №1, приложение №2).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 22 марта 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Молоковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Молоковского района С.Ю. Афанасьеву.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	С.Ю.Афанасьева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	В.М. Саппинен

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Молоковского района

	от 18 марта 2021 г. № 4/17-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
 для каждой участковой избирательной комиссии

Молоковский район
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Сырысева Светлана Анатольевна
	24.02.1968
	Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	-
	579

	2.
	Белякова Галина Викторовна
	12.05.1965
	Собрание избирателей по месту жительства, дер. Перово Молоковского района
	-
	580

	3.
	Ершов Евгений Анатольевич
	23.07.1981
	Собрание избирателей по месту жительства, с. Деледино Молоковского района
	-
	581

	4.
	Суворова Виктория Ивановна
	04.07.1978
	Собрание избирателей по месту жительства, с. Деледино Молоковского района
	-
	581

	5.
	Кудрявцева Ольга Петровна
	08.09.1971
	Собрание избирателей по месту жительства, дер. Андрейцево Молоковского района
	-
	582

	6.
	Громова Марина Александровна
	17.09.1968
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУ «КЦСОН Молоковского района»
	-
	583

	7.
	Унтила Ирина Александровна
	12.07.1983
	Собрание избирателей по месту работы, ГБУ «КЦСОН Молоковского района»
	-
	583

	8.
	Петухова Светлана Викторовна
	27.12.1975
	Собрание избирателей по месту жительства, дер. Карельский Городок Молоковского района
	-
	587

	9.
	Романова Виктория Викторовна
	04.09.1995
	Собрание избирателей по месту жительства, дер. Подертово Молоковского района
	--
	588

	10.
	Белякова Екатерина Вадимовна
	04.12.1993
	Собрание избирателей по месту жительства,  дер. Черкасово Молоковского района
	-
	590

	Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Молоковский района

	от 18 марта 2021 г. № 4/17-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
для территориальной избирательной комиссии в целом

Молоковский район
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)

	1.
	Маркова Елена Николаевна

	28.07.1976
	Совет депутатов Городского поселения -  поселок Молоково

	2.
	Голубева Янина Александровна

	08.06.1985
	Собрание избирателей по месту работы,

 ГКУ ТО «ЦСПН» Молоковского района
	-

	3.
	Кирилюк Татьяна Александровна

	08.04.1982
	Собрание избирателей по месту работы,

  ГКУ ТО «ЦСПН» Молоковского района
	-

	4.
	Соколова Татьяна Валерьевна
	15.03.1973
	Собрание избирателей по месту работы,

МУК «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека» п. Молоково

	5.
	Шорникова Жанна Викторовна

	30.03.1990
	Собрание избирателей по месту работы,

МУК «Молоковская межпоселенческая центральная библиотека» п. Молоково

	6.
	Григорян Зоя Анатольевна
	02.10.1963
	Собрание избирателей по месту работы, Молоковский отдел лесного хозяйства ГКУ «Краснохолмское лесничество Тверской области»

	7.
	Лебедева Елена Сергеевна
	13.02.1994
	Собрание избирателей по месту работы, Молоковский отдел лесного хозяйства ГКУ «Краснохолмское лесничество Тверской области»

	8.
	Кузнецова Ольга Александровна

	30.05.2000
	Собрание избирателей по месту жительства,

п. Молоково Молоковского района
	-

	9.
	Чистякова Маргарита Георгиевна

	17.08.1995
	Собрание избирателей по месту жительства,

п. Молоково Молоковского района

	-

	10.
	Иванова Марина Анатольевна
	18.02.1996
	Собрание избирателей по месту жительства,

п. Молоково Молоковского района

	-